[image: image1.png]

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.11..2015  №39                                                                        с. Подстепное
О приостановке действия Положения о разработке

и применении среднесрочного финансового

плана муниципального образования Подстепновский

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

      В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2015 №273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации»,

Подстепновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие:

Положения о разработке и применении среднесрочного финансового плана муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по социальной политике, бюджету, экономической и кредитной политике.
Глава сельсовета                                                                                           И.А. Плетнева